
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 июня 2023 года             № 308-РП 

 

 

О присвоении звания «Почетный  

гражданин города Воткинска»  

Целоусову Ю.В. 

 

 

Рассмотрев ходатайство Удмуртской республиканской общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов о 

присвоении председателю Воткинской городской общественной организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов 

Целоусову Ю.В. звания «Почетный гражданин города Воткинска», решение комиссии 

муниципального образования «Город Воткинск» по рассмотрению материалов и 

предложений о присвоении звания «Почетный гражданин города Воткинска» о согласовании 

кандидатуры Целоусова Ю.В., учитывая его вклад в развитие ветеранского движения города 

Воткинска, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О Почетном звании «Почетный гражданин города Воткинска», Дума решает: 

Присвоить Целоусову Юрию Васильевичу звание «Почетный гражданин города 

Воткинска». 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


